Ректору ФГБОУ ВО «Казанский государственный

энергетический университет»

Абдуллазянову Э.Ю.

(фамилия, имя, отчество поступающего)
Дата рождения

Гражданство

Образование

(магистратура или специалитет)

Документ об образовании и (или)квалификации

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить меня к вступительным экзаменам в аспирантуру по

(очной или заочной, приоритетность формы)

форме обучения, по направлению подготовки научно-педагогических кадров (по научной

специальности)
(шифр и наименование направления подготовки с указанием научной специальности)

Мною сданы экзамены кандидатского минимума по

Имею научных статей
другие индивидуальные достижения

, изобретений

(перечислить)

, отчетов НИР ,

Документы, подтверждающие индивидуальные достижения прилагаю.
Мне необходимы специальные условия при проведении вступительных испытаний в

связи с ограниченными возможностями здоровья или инвалидностью (не нуждаюсь в особых

условиях приема):
(указать перечень вступительных испытаний и специальные условия)

Нуждаюсь (не нуждаюсь) в  предоставлении  места  в  общежитии  на  период обучения

Почтовый адрес:

Электронный адрес:

Паспортные данные: серия

номер

выдан

когда

Телефон (домашний/ служебный/ мобильный)

В случае непоступления прошу возвратить поданные мною оригиналы документов

следующим способом _

Данный уровень образования получаю впервые (или указать в какой раз)

Диплома об окончании аспирантуры_______________________________________________
(имею, не имею - указать вариант)

Диплом кандидата наук _________________________________________________________
(имею, не имею - указать вариант)

Подтверждающие документы, прилагаю.

С копией  лицензии  на осуществление образовательной  деятельности  (с   приложением);

копией свидетельства государственной аккредитации (с приложением); датой завершения приема

документов; правилами приема, в том числе с правилами подачи апелляции по результатам

вступительных испытаний ознакомлен(а) (в том числе через информационные системы общего

пользования).

Об ответственности за подлинность предоставленных документов и достоверность

сведений, указываемых в заявлении о приеме предупрежден(а).

При не предоставлении документа об образовании на момент подачи заявления обязуюсь

представить указанный документ не позднее дня завершения приема документов.

Разрешаю обработку предоставленных мною персональных данных в порядке,

установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

«_  »_  20   г.
(подпись)

Научный руководитель  /
(подпись) Ф.И.О. научного руководителя